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2:a kubanska vaccinet mot Covid inne i provfasen

	 

 

 Kubanskt vaccin mot Covid-19 nu inne i provfasen

Det kubanska vaccinet Soberana 02 ["Soberana" betyder "suverän", "självständig"] går nu in i fasen av kliniska försök, efter

godkännande av den statliga myndigheten CECMED.

Den goda nyheten tillkännagavs på Vaccininstitutet Finlays officiella Twitterkonto.

De senaste dagarna har chefen för Finlayinstitutet, Dr. Vicente Vérez Bencomo, meddelat dagstidningen Granma att inom kort

kommer denna andra kandidat, liknande Soberna 01, få godkänt för försöken. Soberana 01 och 02 är liknande produkter.

Vérez Bencomo förväntar sig att de kliniska proven av Soberana 02 ska visa att vaccinet är säkert, att det ger omedelbar immunitet,

att det är kraftfullt och att dess effekt är långvarig, i likhet med Soberana 01. De vaccinerade kommer att visa ifall vaccinet uppfyller

dessa immunologiska egenskaper.

[Tidigare har det sagts att ett kubanskt vaccin kan vara klart i februari 2021]

Cubadebate 201027

Candidato vacunal cubano Soberana 02 comenzará fase I de ensayos clínicos

KAMPANJ, KAMPANJ, KAMPANJ!

Under pandemin skärper USA aggressionen mot Kuba och Venezuela. Allt för att framkalla desperation, nöd och död. 

Samtidigt ökar den världsomfattande solidariteten. Krav höjs från regeringar, påven, parlamentsledamöter, FN och andra
organisationer, samt från vanligt folk på ett slut på blockaden. Likaså växer kravet, inte minst i länder där de kubanska
medicinska läkarbrigaderna arbetar, att Henry Reevebrigaderna ska tilldelas Nobels Fredspris 2021! Hjälp till att öka
trycket på USA!

Bli en del av denna solidaritetsrörelse!         

Bli medlem i Svensk-Kubanska!
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Fredspriset: SKRIV DITT NAMN MED UPPMANINGEN ATT NOBELS FREDSPRIS 2021 SKA TILLDELAS DE
KUBANSKA MEDICINSKA LÄKARBRIGADERNA, HENRY REEVE!

KLICKA HÄR SÅ KOMMER DU TILL NAMNINSAMLINGEN!

Bort med blockaden: SKRIV DITT NAMN MED KRAV PÅ SLUT PÅ BLOCKADEN! 
KLICKA HÄR SÅ KOMMER DU TILL NAMNINSAMLINGEN!
Ekonomiskt bidrag: OM DU HAR MÖJLIGHET ? GE ETT BIDRAG TILL MEDICIN-INSAMLINGEN! PENGARNA
GÅR TILL MEDICINSK UTRUSTNING Pg 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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